МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
"СТАВРОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"

(ГБОУ ВО СГПИ)

П Р И К А З

0  £  2019 г. Ставрополь № /С

§1. "Об отчислении из состава студентов
ГБОУ ВО СГПИ Саргсян Л.С."

На основании личного заявления от 08.08.2019 г. Саргсян Лианы Сосовны об
отчислении из состава студентов в связи с поступлением в другой вуз

ПРИКАЗЫВАЮ:

САРГСЯН Лиану Сосовну, зачисленную на 1 курс на направление подготовки
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), профили
"Математика" и "Информатика", отчислить из состава студентов ГБОУ ВО СГПИ по
собственному желанию с 08 августа 2019 года.

§2. "Об отчислении из состава студентов
Филиала СГПИ в г. Железноводске
Павловой В.С."

На основании личного заявления от 08.08.2019 г. Павловой Виктории
Сергеевны об отчислении из состава студентов в связи с поступлением в другой
вуз

ПРИКАЗЫВАЮ:

ПАВЛОВУ Викторию Сергеевну, зачисленную на 1 курс на направление
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),
профили "Дошкольное образование" и "Начальное образование", отчислить из
состава студентов Филиала СГПИ в г. Железноводске по собственному желанию с
08 августа 2019 года.

РЕКТОР Л.Л. РЕДЬКО

Исп. Алексейцева Е.Ю.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Иванченко Ирина Васильевна
Должность: ВРИО директора Филиала СГПИ в г Железноводске
Дата подписания: 21.08.2019 19:41:05
Уникальный программный ключ:
0b4abb0b43d0cc480d84052f6b527da986dd0f14eb8cb146f4c465f527bea959

Согласовано:
ВРИО ответственного секретаря
Приемной комиссии

Начальник отдела правового обеспечения

Е.А. Луговая

В.Г. Медведев